
 

 
 
 
 

ประกาศ 
เร่ือง  ประเมินผลการเทียบโอนผลการเรียนรู้ จากการศึกษานอกระบบและการศึกษาตามอัธยาศัย  

ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖๐ 
 

 ด้วยคณะวิทยาการจัดการ สถาบันวิทยาการจัดแห่งแปซิฟิค ได้จัดให้มีการเทียบโอนผลการเรียนรู้จากการศึกษานอก
ระบบและการศึกษาตามอัธยาศัย ปีการศึกษา 2560 นั้น คณะกรรมการการเทียบโอนได้สรุปผล ดังนี้   
  1. รายชื่อนักศึกษาท่ีต้องปรับปรุงแก้ไข แฟ้มสะสมผลงาน จ านวน 136 คน ด าเนินการส่งภายในวันท่ี 12 สิงหาคม 
     พ.ศ. 2561  ตารางหมายเลข ๑.๑ โดยประสานอาจารย์ที่ปรึกษาเป็นรายบุคคล 
 2. รายช่ือนักศึกษาต้องปรับปรุงแก้ไข รายงานเทียบโอนฯ แต่ละรายวิชา จ านวน 59 คน ด าเนินการส่งภายในวันท่ี 
     12 สิงหาคม พ.ศ. 2561  ตารางหมายเลข ๑.๒ โดยประสานอาจารย์ที่ปรึกษาเป็นรายบุคคล 
 3. รายช่ือนักศึกษาที่ต้องสอบ วิชาคณิตศาสตร์และสถิติ วิชาภาษาไทยเพื่อการสื่อสาร วิชาภาษาอังกฤษเพื่อการ
     สื่อสาร  และวิชาคอมพิวเตอร์เพื่อการจัดการ จ านวน 6 คน  ให้เข้าสอบวันที่ 12 สิงหาคม  พ.ศ. 2561   
     ห้องสอบ 238 อาคาร 2  สถาบันวิทยาการจัดการแห่งแปซิฟิค เวลา 13.00 น.  ตารางหมายเลข ๑.๓  
           โดยประสานอาจารย์ที่ปรึกษาเป็นรายบุคคล 
     
 อน่ึง ส าหรับผู้ไม่มีรายชื่อใน ๓ ข้อ ดังกล่าว หมายถึง รอการประกาศผลในครั้งต่อไป 
 
 
 
  

 

         

     

      (ดร.พีระ  พันธุ์งาม) 
          คณบดี คณะวิทยาการจัดการ 

                  สถาบันวิทยาการจัดการแห่งแปซิฟิค 
  



 

 

ตารางหมายเลข 1.1 รายชื่อนักศึกษาท่ีต้องปรับปรุงแก้ไขแฟ้มสะสมผลงาน 

ล าดับ รหัสนักศึกษา ชื่อ - นามสกุล 

1.  5721010105   นายธนานันท์ อุดเมืองค า 

2.  5811010183   นางกัญญ์วรา เชื้อค าซาว 

3.  5811010312   นายชานนท์ บุญศร ี

4.  5811010132   นายพร้อมเพรียง ศรีค า 

5.  5811010033   นายธัชจิร เจริญสุข 

6.  5811010099   นางสาววรรณวภิา เชื้อหงษ ์

7.  5811010105   นายธวัช เขื่อนค าแสน 

8.  5811010303   นางสาวพิมพ์ผกา วงค์สีดา 

9.  5821010002   นางสาวปิยะพร เปี่ยมผล 

10.  5821010012   นางสาวพรรณธิพา แก้วฟ ู

11.  5821010013   นางสาวลภสัรดา ปาละตึง 

12.  5821010015   นางสาวเดือนเพ็ญ วิหล้ากว้าง 

13.  5821010019   นางณิชกานต์ หลวงใน 

14.  5821010020   นางสาวปราณ ี เตชะนา 

15.  5821010176   นางสาววรางคณา วิหล้ากว้าง 

16.  5821010027   นางสาวอนงค์ มณีจักร 

17.  5821010113   นางสาวลัดดาวลัย ์ ส าเนียง 

18.  5821010173   นางสาวพัชรอร มูแล 

19.  5821010174   นายอมรเทพ ป่ีบัว 

20.  5821010065   นางสาวณัฐวิกา สีสนิท 

21.  5821010075   นางวิรัลพัชร กอบก า 

22.  5821010080   นางสาวยุภาวด ี วงษ์บา 

23.  5821010081   นายผดุงพงษ ์ พรมทอง 

24.  5821010082   นางสุภา นาระทะ 

25.  5821010083   นางสาววัชราพร จิตรวลา 

26.  5821010079   นายธนกร  กะรัตน ์

27.  5821010084   นางสาวภาพิชมนทร ์ บ่อจักรพันธ์ 
 

  



 

รายชื่อนักศึกษาท่ีต้องปรบัปรุงแก้ไขแฟ้มสะสมผลงาน (ต่อ) 

ล าดับ รหัสนักศึกษา ชื่อ - นามสกุล 

28.  5821010044   นางลักษณ์นารา ถาวัลย ์

29.  5821010090   นางเยาวรัตน ์ เรื่องหล้า 

30.  5821010046   นางสาวสายใจ นันฝั้น 

31.  5821010168   นายธันวา สีร ี

32.  5821010048   นายภุชงค์ พรมใจ 

33.  5821010060   นายพัชรพงษ์ สีกัน 

34.  5821010109   นายนพดล ค าน้อย 

35.  5821010121   นายกรกมล เชิงดอย 

36.  5821010170   นางสาวนิตยา พิลาคม 

37.  5821010189   นายจิรายุทธ แก้วมูล 

38.  5821010157   นางสาวรุจิวรรณ แปงชัย 

39.  5821010160   นายชนะพล เสมอใจ 

40.  5821010186   นายวุฒินันท์ มะโนวงค ์

41.  5821010179   นายธเนศพล พรมฝั้น 

42.  5821010182   นายจิตริน ค าปาละ 

43.  5911010204   นายชาติ กาละวงค ์

44.  5911010010   นางสาวสุนทร ี อายุยืน 

45.  5911010134   นางสาวกิตติมา ดิษยาเดชชานนท์ 

46.  5911010135   นางสาวมณีรตัน ์ อุปถัมภ ์

47.  5911010136   นางพรรณนิภา อินนา 

48.  5911010423   นายอภิชาติ กรณ์โคกกรวด 

49.  5911010364   นายเกรียงศักดิ ์ ตระการไทย 

50.  5911010357   นายเอกภักดิ ์ สุปัญโญ 

51.  5911010354   นายอรัญ ปิตโต 

52.  5911010365   นางสาวลัดดาวรรณ หน่อทอง 

53.  5911010461   นายชัยพฤฏษ์ เปรี้ยวน้อย 

54.  5911010153   นางสาวธัญญาศริ ิ เต๋โจ 

55.  5911010150   นางสาวกนกลักษณ ์ บุญมา 

56.  5911010145   นางสาวชมภูนุท ไกยสวน 

57.  5911010154   นายณัฐพงษ์ สุค า 



 

 

รายชื่อนักศึกษาท่ีต้องปรบัปรุงแก้ไขแฟ้มสะสมผลงาน (ต่อ) 

ล าดับ รหัสนักศึกษา ชื่อ - นามสกุล 

58.  5911010155   นายจีระศักดิ ์ สุวรรณ ์

59.  5911010158   นางสาววัลลภา สุภารัตน ์

60.  5911010454   นางสาวรสรินทร ์ ทองชัย 

61.  5911010458   นายยงยศ ฟองจันทร์ 

62.  5911010221   นายปรีชา มาลัย 

63.  5911010227   นางสาวภูริษญา เกษบุญเรือง 

64.  5911010228   นางฐิติกานต์ สินเปียง 

65.  5911010229   นายเกียรติศักดิ ์ ขจร 

66.  5911010233   นางสาวดาราพร ประเสริฐ 

67.  5911010239   นายดวงจันทร์ คะต ิ

68.  5911010072   นางสาวเปมิกา สุนทรวงษ์ 

69.  5911010424   นางสาวสุพรรณิกา วงศ์นวล 

70.  5911010074   นายทศพล กระจ่างยุทธ 

71.  5911010077   นายปฏิภาณ แก้วคงบุญ 

72.  5911010413   นางดารารัตน ์ ยืนยง 

73.  5911010453   นางสาวณัฐพร อ้อยหวาน 

74.  5911010097   นายวุฒิไกร แสนเครือค า 

75.  5911010098   นายชรินทร์ พุทธา 

76.  5911010246   นายวงศ์วริศ สิรสิินรวร 

77.  5911010248   นางสาวสิรคณา ติยะกว้าง 

78.  5911010383   นายธีระพงษ์ ม่วงรื่น 

79.  5911010384   นางสาวจิราภา ศิลปชัย 

80.  5911010385   นายเจษฎากร ค าซาว 

81.  5911010386   นางสาวพิมพ์นิภา ม่านเรืองสุวรรณ 

82.  5911010012   นางสาวชญานิศ จันทร์อินทร ์

83.  5911010017   นางสาวธันย์ชนก แบบวา 

84.  5911010018   นางสาวเดือน จรรยานะ 

85.  5911010251   นายประสงค ์ ปู่น า 

86.  5911010141   นางสาวยุวันดา ขิงหอม 
 



 

รายชื่อนักศึกษาท่ีต้องปรบัปรุงแก้ไขแฟ้มสะสมผลงาน (ต่อ) 

ล าดับ รหัสนักศึกษา ชื่อ - นามสกุล 

87.  5911010357   นายเอกภักดิ ์ สุปัญโญ 

88.  5911010423   นายอภิชาติ กรณ์โคกกรวด 

89.  5911010065   นางสาวนิภาพร กรุณา 

90.  5911010123   นางสาวมุขสุดา ทารัตน ์

91.  5911010411   นางสาวเบญรสิา สารนะ 

92.  5911010050   นางสาวกัญญารตัน ์ ปันทะ 

93.  5911010287   นายวัชระ ทองอุบล 

94.  5911010288   นายสมชาย จันทร์กลิ่น 

95.  5911010290   นายอนิวัต โลหะน ี

96.  5911010291   นายสถิตย ์ ไชยรักษ์ 

97.  5911010294   นางสาวอามีนา เอ็นด ู

98.  5911010303   นายประเสริฐ ลิขิตรตัน์เจริญ 

99.  5911010306   นางสาววนิดา เพตรา 

100.  5911010398   นางขวัญเรือนมณ ซอกทองหลาง 

101.  5911010309   นายขจร หว่างพัด 

102.  5911010312   นายสิงหรัตตน ี อ่อนเฉย 

103.  5911010316   นายอนิรุทธิ ์ จิตเมต 

104.  5911010326   นายธเนศ จ าปาศักดิ ์

105.  5911010224   นางกันณิกา เจริญวรรณ ์

106.  5911010225   นางสาวศิริรัตน ์ สุตา 

107.  5911010240   นายวัชระ เทพวรรณ 

108.  5911010241   นายผดุงศักดิ ์ แผ่นค า 

109.  5921010036   นายธนากร นครไธสง 

110.  5921010040   นางสาวปรีญา จอมวุฒิ 

111.  5921010047   นางสาววารินทร ์ เขตอาดุลย ์

112.  5921010055   นางสุกัญญา นาวาระ 

113.  5921010068   นางสาวนิตยา เวียงค า 

114.  5921010118   นางสาวกนกพร อ่อนนวล 

115.  5921010045   นางโสภาลักษณ ์ กันทากาศ 

116.  5921010019   นางสาวอุสา ตาค า 

117.  5921010021   นายพันธ์ศักดิ์ สุทธิสวรรค ์



 

รายชื่อนักศึกษาท่ีต้องปรบัปรุงแก้ไขแฟ้มสะสมผลงาน (ต่อ) 

ล าดับ รหัสนักศึกษา ชื่อ - นามสกุล 

118.  5911010450   นางสาวอาภัศรา พ่วงรัก 

119.  5911010451   นางสาวพรพรรณ ลิ้มตระกลู 

120.  5921010032   นายอดิสรณ ์ แก้วมา 

121.  5921010027   นายกัมปนาท แซ่ว่าง 

122.  5921010028   นายศราวุธ เขมสริิบริรักษ ์

123.  5921010063   นายวิเชียร แจ่มแจ้ง 

124.  5921010123   นางสาวพัชรินทร์ สินจักร ์

125.  5921010141   นายอัฐพล ปัญญาแดง 

126.  5921010079   นางสาวอรทัย แสวงวัฒนา 

127.  5921010115   นางสาวมิตรชยา นิธิวิโรจน์สุข 

128.  5921010127   นางสาวอัญชล ี วารินทร ์

129.  5921010089   นายภาณสุิทธ์ิ มัศยวรรณ 

130.  5921010094   นางสาวกาญจนา ไวพจน์สมพร 

131.  5921010095   นางสาวนิลาวรรณ สมบูรณ ์

132.  5921010096   นายปรีดา เด่นอักษรกุล 

133.  5921010097   นางสาวค าหลู ่ ไม่มีนามสกลุ 

134.  5921010103   นายนิคม สมบูรณ ์

135.  5921010131   นายกวินพัฒน์ ธันนเรืองกิตต ์

136.  5921010090   นายจักรกฤษณ ์ ค าปวน 
  



 

ตารางที่ 1.2  รายชื่อนักศกึษาต้องปรับปรุงแก้ไขรายงานเทียบโอนฯแต่ละรายวิชา 

ล าดับ รหัสนักศึกษา ชื่อ - นามสกุล 

1.  5721010105   นายธนานันท์ อุดเมืองค า 

2.  5811010183   นางกัญญ์วรา เชื้อค าซาว 

3.  5811010132   นายพร้อมเพรียง ศรีค า 
4.  5811010033   นายธัชจิร เจริญสุข 

5.  5811010099   นางสาววรรณวภิา เชื้อหงษ ์

6.  5821010002   นางสาวปิยะพร เปี่ยมผล 

7.  5821010012   นางสาวพรรณธิพา แก้วฟ ู

8.  5821010013   นางสาวลภสัรดา ปาละตึง 

9.  5821010015   นางสาวเดือนเพ็ญ วิหล้ากว้าง 

10.  5821010019   นางณิชกานต์ หลวงใน 

11.  5821010020   นางสาวปราณ ี เตชะนา 

12.  5821010176   นางสาววรางคณา วิหล้ากว้าง 

13.  5821010027   นางสาวอนงค์ มณีจักร 

14.  5821010113   นางสาวลัดดาวลัย ์ ส าเนียง 

15.  5821010173   นางสาวพัชรอร มูแล 

16.  5821010075   นางวิรัลพัชร กอบก า 

17.  5821010082   นางสุภา นาระทะ 

18.  5821010083   นางสาววัชราพร จิตรวลา 

19.  5821010046   นางสาวสายใจ นันฝั้น 

20.  5821010048   นายภุชงค์ พรมใจ 

21.  5821010044   นางลักษณ์นารา ถาวัลย ์

22.  5821010109   นายนพดล ค าน้อย 

23.  5821010121   นายกรกมล เชิงดอย 

24.  5821010170   นางสาวนิตยา พิลาคม 

25.  5821010189   นายจิรายุทธ แก้วมูล 

26.  5911010461   นายชัยพฤกษ์ เปรี้ยวน้อย 

27.  5911010150   นางสาวกนกลักษณ ์ บุญมา 

28.  5911010145   นางสาวชมภูนุท ไกยสวน 

29.  5911010154   นายณัฐพงษ์ สุค า 

30.  5911010155   นายจีระศักดิ ์ สุวรรณ ์
 



 

รายชื่อนักศึกษาต้องปรับปรุงแก้ไขรายงานเทียบโอนฯแต่ละรายวิชา (ต่อ) 

ล าดับ รหัสนักศึกษา ชื่อ - นามสกุล 

31.  5911010158   นางสาววัลลภา สุภารัตน ์

32.  5911010179   นายวิชาญ พรหมมา 

33.  5911010367   นางสาวประภสัสร พรหมมา 

34.  5911010391   นางมยุรี วิชัย 

35.  5911010454   นางสาวรสรินทร ์ ทองชัย 

36.  5911010458   นายยงยศ ฟองจันทร์ 

37.  5911010467   นายนิวัฒน ์ เขื่อนแปง 

38.  5911010221   นายปรีชา มาลัย 

39.  5911010227   นางสาวภูริษญา เกษบุญเรือง 

40.  5911010228   นางฐิติกานต์ สินเปียง 

41.  5911010229   นายเกียรติศักดิ ์ ขจร 

42.  5911010233   นางสาวดาราพร ประเสริฐ 

43.  5911010239   นายดวงจันทร์ คะต ิ

44.  5911010246   นายวงศ์วริศ สิรสิินรวร 

45.  5911010018   นางสาวเดือน จรรยานะ 

46.  5911010050   นางสาวกัญญารตัน ์ ปันทะ 

47.  5911010287   นายวัชระ ทองอุบล 

48.  5911010290   นายอนิวัต โลหะน ี

49.  5911010291   นายสถิตย ์ ไชยรักษ์ 

50.  5911010294   นางสาวอามีนา เอ็นด ู

51.  5911010312   นายสิงหรัตตน ี อ่อนเฉย 

52.  5911010316   นายอนิรุทธิ ์ จิตเมต 

53.  5911010326   นายธเนศ จ าปาศักดิ ์

54.  5911010224   นางกันณิกา เจริญวรรณ ์

55.  5911010225   นางสาวศิริรัตน ์ สุตา 

56.  5911010240   นายวัชระ เทพวรรณ 

57.  5911010241   นายผดุงศักดิ ์ แผ่นค า 

58.  5921010118   นางสาวกนกพร อ่อนนวล 

59.  5921010032   นายอดิสรณ ์ แก้วมา 
 

 



 

ตารางที่ 1.3 รายชื่อนักศึกษาท่ีต้องเข้าสอบปฏิบัต ิ

ล าดับที ่ รหัสนักศึกษา ชื่อ - นามสกุล 
1  5821010048      นายภุชงค์ พรมใจ 
2  5821010180      นางสาวกันตพร ใจจะด ี
3  5821010121      นายกรกมล เชิงดอย 
4  5911010229      นายเกียรติศักดิ ์ ขจร 
5  5911010042      นางสาวภาวิณ ี ทะนันใจวิน 
6 5921010123   นางสาวพัชรินทร์ สินจักร ์

 

* หมายเหตุ  หลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิตต้องสอบปฏิบตัิ 4 รายวชิา ได้แก่ 
      1. วิชาคณิตศาสตร์และสถิติ  
      2. วิชาภาษาไทยเพื่อการสื่อสาร  
      3. วิชาภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร   
      4. วิชาคอมพิวเตอร์เพื่อการจดัการ 
           หลักสตูรรัฐประศาสนศาสตรบัณฑิตต้องสอบปฏิบตัิ 3 รายวิชา ได้แก ่
      1. วิชาคณิตศาสตร์และสถิติ  
      2. วิชาภาษาไทยเพื่อการสื่อสาร  
      3. วิชาภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร   
  
 
   



 

รายช่ืออาจารย์ท่ีปรึกษา 

ล าดับ ชื่อ - นามสกุล หมู่เรียน เบอร์โทรศัพท์ 
1 อาจารยส์ุภัสรา  บุญเรือง PUAB581 

RKAB581 
NAN582 
NONB582 
CMNB591 
CKAB592 

090-3305858 
Line: 090-3305858 
 

2 อาจารย์อโนชา งามจิต CHKB581 
PMRB581 
WCIB582 
MACB582 
TGNB582 
TGNP582 
CHKP591 
CHSB591 

080-4959424 
Line: 080-4959424 
 

3. อาจารย์ดารณี  หวานด ี FANB581 
FANP591 
FANB591 
CDOP591 
PAIB592 
PAIP592 

087-1805522 
Line: 087-1805522 
 

4. อาจารย์ศริิศักดิ์  ศักดิ์ศริิคณุ MSUB581 
PHAB581 
PYBB581 
WNAP581 
MSUB591 
PYAB591 
WNP591 

084-4564102 
Line: 084-4564102 
 

5. อาจารย์พัชรี  ค าพีระ PICP591 
TPAB591 
TSLB591 

091-3035834 
Line: 091-3035834 
 

6. อาจารยส์ุภาภรณ์  สัญญเช่ือน LIIB582 
SANB591 
INTB592 
KOKB592 

087-1857643 
Line: 087-1857643 
 

     


